Elizabeth filia quondam Theoderici filii quondam Johannis Moelner cum tutore omnia et singula bona hereditaria ei (dg: -s) de morte suorum quondam parentum advoluta quocumque locorum consistentia sive sita (dg: ut dicebat hereditarie vendidit) atque omnia et singula bona sibi de morte quondam Agnetis sue sororis filie dicti quondam Theoderici advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni suo fratri promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et (dg: he vita) hereditario censu sex solidorum et sex denariorum decano et capitulo ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco et vitali pensione L solidorum monete ad

vitam Katherine relicte quondam Arnoldi de Beke ex domo et area dicti quondam

1183 f.021r.

in crastino Lucie: donderdag 14-12-1402.

BP 1183 f 021r 01 do 14-12-1402.

Theoderici sita in Busco in vico Hijnthamensi juxta hereditatem Johannis de Uden textoris laneorum et hereditario censu XLII solidorum monete ex (dg: uno jugere) #quinque lopinatis vel circiter# terre dicti quondam Theoderici sito in loco dicto die Vliedert et hereditario censu XXIII solidorum et quatuor denariorum ex hereditate dicti quondam Theoderici sita in loco dicto Roemput de jure solvendis. Testes Scilder et Willelmus datum in crastino Lucie.

BP 1183 f 021r 02 do 14-12-1402.

Henricus van Audenhoven zwv Willelmus beloofde aan Katherine ev Jacobus van Berze van der Horst, tbv voornoemde Jacobus, 21 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde en 26 gemene plakken na maning van voornoemde Jacobus te betalen.

-.

Henricus de Audenhoven #filius quondam Willelmi# promisit super omnia Katherine uxori Jacobi de Berze van der Horst ad opus eiusdem Jacobi XXI Stramproedsche Gelre gulden vel valorem et XXVI gemeijn plakken ad monitionem dicti Jacobi persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 021r 03 do 14-12-1402.

Voornoemde Henricus van Audenhoven zwv Willelmus verkocht aan voornoemde Katherine ev Jacobus van Berze van der Horst, tbv voornoemde Jacobus, al zijn schapen en varend goed, gnd hoeren veede, op de hoeve gnd het Goed ter ~~Lu~~lsdonc van voornoemde Henricus, in Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonk, te schattingsrecht, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Philippus-en-Jacobus-Apostelen (ma 01-05-1402). Nadat voornoemde Jacobus hiervan 40 Stramprooise Gelderse gulden, 44 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 12 plakken heeft gebeurd, zullen voornoemde schapen en varend goed en hun nakomelingen voor een helft van voornoemde Jacobus zijn en voor de andere helft van voornoemde Henricus.

-.

Dictus Henricus omnes suas oves et bona pecoralia dicta hoeren veede (dg: consistentes supra) dicti Henrici consistentes supra mansum dictum tGoet ter [Lu]lsdonc #cum suis attinentiis# dicti Henrici situm in parochia de Oerscot ad locum dictum Spordonc ut dicebat legitime vendidit dicte Katherine ad opus Jacobi de Berze predicti promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dictus Henricus premissa et omnia exinde provenienda tenebit a dicto Jacobo ad jus !jus stablitionis #ad spacium trium annorum# post festum beatorum Philippi et Jacobi apostolorum proxime preteritum sine medio sequentium et postquam dictus Jacobus de premissis et inde (dg: eni) proveniendis et enutriendis perceperit et levaverit XL Stramproedsche Gelre gulden et XLIIIIII novos Gelre gulden vel valorem #et XII plakken# quod tunc dicte oves et bona pecoralia (dg: erunt mediatim) ac omnia (dg: xit) exinde provenienda et enutrienda erunt mediatim dicti Jacobi et mediatim dicti Henrici. Testes datum supra.

BP 1183 f 021r 04 do 14-12-1402.

Voornoemde Henricus van Audenhoven zwv Willelmus verkocht aan voornoemde Katherine ev Jacobus van Berze van der Horst, tbv voornoemde Jacobus, al zijn schapen en varend goed, gnd hoeren veede, op de hoeve gnd het Goed tot Audenhoven, van voornoemde Henricus, in Oirschot, ter plaatse gnd

Oudenhoven, te schattingsrecht, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Philippus-en-Jacobus-Apostelen (ma 01-05-1402). Nadat voornoemde Jacobus hiervan 45 Stramprooise Gelderse gulden, 39 nieuwe Gelderse gulden en 3 plakken heeft gebeurd, zullen voornoemde schapen en varend goed en hun nakomelingen voor een helft van voornoemde Jacobus zijn en voor de andere helft van voornoemde Henricus.

-.

Dictus Henricus omnes (dg: bestias) #oves# et bona pecoralia dicta hoeren veede dicti Henrici consistentes in manso dicto tGoet tot Audenhoven dicti Henrici sito in parochia de Oirscot ad locum dictum Audenhoeven ut dicebat legitime vendidit dicte Katherine ad opus dicti Jacobi promittens ut supra tali annexa conditione quod dictus Henricus premissa ac omnia exinde provenienda et enutrienda tenebit a dicto Jacobo ad jus stabilitionis #ad spacium trium annorum# a festo beatorum Philippi et Jacobi apostolorum proxime preterito sine medio sequentium et postquam dictus Jacobus de premissis et omnibus inde proveniendis et enutriendis levaverit XLV Stramproedsche Gelre gulden et XXXIX novos Gelre gulden #et III placken# quod tunc dicte oves et bona pecoralia et omnia exinde dicto spacio pendente enutrienda et provenienda erunt mediatim dicti Jacobi et mediatim dicti Henrici. Testes datum supra.